SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

EDITAL DE 15 DE JANEIRO DE 2013

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso
de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por
meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de
Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; e conforme
o Edital nº 97/2012, publicado no D. O. U em 01/11/2012, página 126, seção 3,
HOMOLOGA e torna público, o resultado do Processo Seletivo Simplificado, realizado pelo
FACULDADE DE ARQUITETURA, URBANISMO E DESIGN, da seguinte forma:

Homologação nº 002

Área I:  Teoria e História do Design, Projeto de Mobiliário, Gerência de Projetos e da
Produção.
Nº de vagas: 01.
Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas semanais.

CANDIDATA APROVADA
1º Lugar: Adriane Silvério Neto

Homologação nº 003

Área II:  Geometria Descritiva e Desenho Geométrico e Desenho Arquitetônico.
Nº de vagas: 01.
Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas semanais.

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

Marlene Marins de Camargos Borges